transcam nec parcam nec placa-
bor iuxta vias tuas & iuxta
adivnitiones tuas iudicabo
te dicit dñs . Et factum est ubi
dñi ad me dicens . **fili hominis.**
ecce ego tollo a te desiderabile oculo
tui tuorum in plaga : & non planges
neque plorabis : neque flent lacrime
me tue . Ingemisce tacens : mor-
tuorum luctum non facies . Corona tu-
a circumligata sit tibi : & calciamen-
ta tua erunt in pedibus tuis : non
amictu ora uelabis , nec cibos
lungeniū comedes . Locutus
sum ergo ad populum mane . & mor-
tua est uxor mea uespera : fecique
mane sic precepit mihi . Et dixit
ad me populus . Quare non indicas no-
bis quid ista significant que tu
facis . Et dixi ad eos . **Sermo**
dñi factus est ad me dicens . Lo-
quere domini isrl . Hec dicit dñs
dñs . Ecce ego polluam sanctuari-
um meū superbiā impūlū
& desiderabile oculorum vitorum . & su-
p quo pariet anima uita : & si
**lui uita & filie uite quas reliqui-
nis gladio cadent . & facietis sic**
feci . Ora amictu non uelabitis .
& cibos lungeniū non comedetis .
Coronas habebitis in capitib⁹
uiris : & calciamenta in pedib⁹

Hon plangetis neque flebitis .
sed tabescetis in iniuritatibus
uiris . & unusquisque gemit ad
frēm suū : eritque ezekiel uo-
bis in portentum . Juxta omnia
que fecit facietis cum uene-
rit istud : & scietis quia ego
dñs ds . Et tu fili hominis et
ce in die qua tollam ab eis for-
titudinem eorum & gaudium digni-
tatis . & desiderium oclorum eorum super
quo requiescant anime eorum &
filios & filias eorum . in die illa
cum uenerit fugiens ad te ut an-
nuntiet tibi in die inquam illa
apriet os tuū cum eo qui fugerit .
& loqueris & non silebis ultra . erit
que eis in portentum : et scietis
quia ego dominus . **XXV.**

Et factus est sermo dñi ad
me dicens . **fili hominis.**
pone faciem tuam contra filios
ammon & prohabis de eis : & di-
ces filius ammon . Audite ubi
dñi dei . **H**ec dicit dñs ds . Pe-
ro quod dixisti euge euge super sanctu-
arū meū quia pollutum est
& super tiām isrl quō desolata ē .
& super domū iuda quō duci sī
in captiuitatem : idcirco ego
trādam te filius orientalibus
in hereditatem : & collocabūt

QHIEL.

cariles suas in te : & ponent in te tentoria sua. Ipsi comedent fruges tuas & bibent lac tuum. dabocq; rabath in habitacula camelorum : & filios ammon tradam in cubile pecorum. & scietis quia ego dominus : quia hec dicit dominus dominus. Pro eo quod plausisti manu & percussisti pede. & gauis es ex toto affectu super terram istam. idcirco ecce ego extendam manum meam super te : & tradam te in dispersionem gentium & interficiam te de populis. & perdam de terra & conteram : & scies quia ego dominus. Hec dicit dominus dominus. Pro eo quod dixerunt moab & seyr. ecce sic omnes gentes domus iuda. idcirco ecce ego apiam humerum moab de ciuitatibus de ciuitatibus inquam eis & de finibus eius inclitos terre bethiesimoth & behel meon & cariathaim. filius orientis cum filius ammon : & dabo eam in hereditatem ut non sit memoria ultra filiorum ammos in gentibus. Et in moab faciam iudicia : & scient quia ego dominus. Et prophabis de eis : & dices filius ammon. Hec dicit dominus dominus. Pro eo quod fecit iudeam ultionem ut se vindicaret de

filius iuda peccavit quod delinqunx & iuridictam expertiuit de eis : idcirco hec dicit dominus dominus. Extendam manum meam super iudeam & auferam de ea hominem & instrumentum & faciam eam desertam ab aris tuis : & qui sunt in dedan gladio cadent . & dabo ultionem meam super iudeam per manum populi mei israel : & facient in edom iuxta utram meam & timorem meum : & scient iuridictam meam dicit dominus dominus. Hec dicit dominus dominus. Pro eo quod fecerunt palestini iuridictam et ulti se sunt toto animo interficientes & implentes inimicicias iuterres : propterea hec dicit dominus dominus. Ecce ego extendam manum meam super palestinios & interficiam interfectores & perdam reliquias maritime regionis : faciamque in eis ultiones magnas arguens in furore : & scient quia ego dominus cum dederim iuridictam meam super eos. **XXVI.**

Et factum est in undecimo anno prima mensis : factus est sermo domini ad me dicens. Fili hominis quod dixit tyrus de iherusalem euge confracte sunt porte populi : conuersa est ad me implebor. deserta est : propterea hec dicit dominus

ds. Ecce ego sup te tyre. & ascen dere faciam ad te gentes multas sic ascendit mare fluctuans. & dissipabunt muros tyri & destru ent tresses ei. & radam pulue rem ei de ea. & dabo eam in lmpidissimam petram. Siccatio sageraz erit in medio maris. quia ego locutus sum ait dñs ds. & erit in direptionem gentibus. filie quoq; eius que sunt in agro gladio interficien^r. & scient quia ego dñs. quia hec dicat dñs ds. Ecce ego adducam ad tyrum nabuchodonosor regem ba bylonis ab aquulone. regē regū cū equis & currib^r & equitibus & cetu ppoloq; magno. Filias tu as que sunt in agro gladio interficiet. & circumdabit te munitionib^r & comportabit aggerem i gyro. & eleuabit contra te clipe um. & uineas & arietes tempa bit in muros tuos. & tresses ta as destruet in armatura sua. Inundatione equoz suoz opiet te puluis eoz. a sonitu equitū & totarum & currū mouebunt muri tui. Dum ingressus fuī portas tuas quasi p introitum urbis dissipate ungulis equoz suoz conculcabit omnes plateas

tuas. Populus tuus gladio ca det. & statue nobiles in trā corruent. vastabunt opes tu as. diripient negociationes tuas. destruent muros tuos & domos tuas preclaras subu tent. & lapides tuos & ligna tua pulueremq; tuū in medi o aquaz ponent. Et quiescere faciam multitudinē cantato rū tuoz. & sonitus citharaz tuaz n̄ audiet amplius. & da bo te in lmpidissimam petrā. Siccatio sageraz eris nec edifi caberis ultra. quia ego locut sum dicit dñs ds. Hec dicit dñs ds tyro. Numquid n̄ a sonitu ruine tue & gemitu imperfecto rū tuoz cū occisi sunt in me dio tui cōmouebunt insule. Et descendent de sedib^r suis oīns principes maris & auferent exuias suas. & uestimenta sua uaria abicient. & induent stu pore. In tra se debunt. & attornati sup repente casu tuo am murabunt. & assumentes sup te lamentum dicent t. Quom peristi que habitas in mari urbs inclita. que fuisti fortis in mari cū habitatorib^r tuis quos formidabant uniuersi.